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VELKOMMEN TIL MOSSEBIBLIOTEKENE! 

Aviser og Tidsskrifter 

På biblioteket kan du på pressreader.com  lese aviser og tidsskrifter fra 

mer enn 100 land og på 60 språk, enten på pc eller  egen laptop/

nettbrett/smarttelefon. Du finner også ferske papiraviser og tidsskrifter.  

Digitalt 

På biblioteket kan du få tilgang til en rekke digitale tjenester som  

e-bøker, e-lyd-bøker, e-tidsskrifter, strømming av film, podcaster etc.  

En komplett liste finner du på www.mossbibliotekene.no. 

Kopimaskin, printer og skanner 

Vi hjelper deg med utskrift, skann og kopi ved begge avdelinger.  

Bibliotekkort  

Bibliotekkortet er gratis for alle som bor i landet. Bibliotekkortet gir  

tilgang til å låne bøker og bibliotekets digitale tjenester. For å få  

bibliotekkort kan du registrere deg på bibliotekkortet.no, i appen  

Bibliofil eller i skranken.  Ta kontakt med oss hvis du lurer på noe. 

Lånesamarbeid 

Er det bøker og annet materiale vi ikke har, kan vi hjelpe deg med å 

skaffe det fra et annet bibliotek. Bøker lånt på andre bibliotek, kan  

leveres hos oss.  

Utlån og innlevering 

Utlån og innlevering gjøres i automater på begge avdelinger eller i  
skranke når bibliotekene er betjent. For levering utenom åpningstidene 
kan du benytte innleveringskassene på Moss bibliotek.   
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Min side 

På Min side kan du se hva du har lånt og reservert. Lån kan også fornyes 

med SMS (bib forny lånernummer til 2242). Du kan også laste ned  

appen Bibliofil til en smarttelefon eller nettbrett for enkelt å få tilgang  

til egne lån, reserveringer og interesseområder.  

Vogtsamlingen  

Vogtsamlingen i Moss bibliotek består av ca. 2000 bilder med Mosse-

historie. Det er både fotografier, postkort og tegninger. Bildene viser 

små og store hendelser, steder og mennesker i Moss og de strekker seg 

fra slutten av 1800 – tallet og fram til 1970 – tallet. Hele samlingen er  

digitalisert og ligger på Digitalt museum. 

Meråpent bibliotek 

Meråpent vil si at du har tilgang til bibliotekets lokaler utenom betjent 

åpningstid. Man kan logge seg inn fra kl. 07-23 hver dag. Tilbudet gjelder 

for alle over 15 år. Barn har kun adgang i følge med voksne. Les mer om 

tilbudet på hjemmesiden eller spør oss på bibliotekene. 

Møterom og Studieplasser 

Moss– og Rygge bibliotek har møterom for studiegrupper eller for større 
grupper. Les mer om reglementet på vår hjemmeside. Moss bibliotek 
har i tillegg lesesal. 

WIFI og Publikums-PCer 

Det er gratis trådløst nettverk ved begge avdelinger. Søk opp nettet 
Moss kommune-gjest. I tillegg er det publikums-Pcer der man kan skrive 
ut– og betale selv ved hjelp av  Princh. 

  

Les mer om våre tilbud på mossebibliotekene.no 
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SPRÅKKAFEEN 

//MOSS BIBLIOTEK 

HVER ONSDAG KL. 13.00 

Et tilbud til alle som ønsker å forbedre sine norskkunnskaper og  samtidig få 

kunnskap om norsk kultur  og samfunn. I samarbeid  med Mossebibliotekene 

og Moss Frivilligsentral.  Kun påmelding og tilbudet er gratis.  

 For info: Moss Frivilligsentral, tlf. 922 98 551, mossfrivillig@bymisjon.no , 

Moss Bibliotek tlf. 99091115 

INTERESSERT I SLEKTSFORSKNING?  
//MOSS BIBLIOTEK 

MANDAG: 5.2, 4.3, 6.5 og 3.6 KL. 17.00—19.00. 

Slektsforskergruppa i Moss Historielag har møter her i biblioteket første  

mandag hver måned kl 17-19.  Trenger du hjelp med slektsforskerspørsmål  

er du hjertelig velkommen.  

ER DU 60+ OG VIL LÆRE OM NETTBRETT/SMARTTELEFON? 
//MOSS BIBLIOTEK 

HVER MANDAG kl. 12.00 

Eldreliv og Rygge Frivilligsentral tilbyr nå veiledning og hjelp i bruk av nettbrett 
og smarttelefon. Vi møtes på mandager på Moss bibliotek kl. 12.00 - 13.30. 

Ønsker du å melde deg på eller har du spørsmål? 

Ta kontakt med Silje Emeline-Bråthen:  Telefon: 97608194 

Epost: silje.braathen@moss.kommune.no 

 ADVOKATVAKTEN 

//MOSS BIBLIOTEK 

HVER TORSDAG KL. 16.30 (Møt opp kl. 16.15 for å få kølapp) 

I samarbeid med Den Norske Advokatforening i Moss tilbyr vi gratis juridisk  

veiledning på Moss bibliotek.  Vi gjør oppmerksom på at advokaten enkelte 

ganger er tilgjengelig kun per telefon.   

FASTE ARRANGEMENTER: 
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MEKKASJÆL 

//MOSS BIBLIOTEK 

HVER MANDAG KL. 16.30 

Vil du lære å sy om gamle klær, og lage kule nye ting? Bli med på Mekka Sjæl! 

Vi starter opp igjen med å lage egne halloweenkostymer. Workshoppene  

krever ingen forhåndskunnskaper. Sted: Moss bibliotek - ungdomsavdelingen 

(Fritt Spillerom) Alder: 10-19 år  
 

LEVENDE LYDBOK  
//RYGGE BIBLIOTEK 

TORSDAGER:  07.03, 04.04, 02.05 og 06.06 KL. 11.00 

Bente Holar er vår "Levende lydbok". Hun leser en utvalgt novelle og  

biblioteket står for kaffe og te. Gjennom å dele leseopplevelser hvor du har 

samtaler om det du leser, skapes muligheten til å koble egne erfaringer og 

spørsmål til teksten og ta del i andres tanker, noe som i seg selv skaper  

mulighet til å forstå andres tolkning.  Etter opplesningen blir det derfor ofte  

en interessant prat om det hun har lest. 
 

FRITT SPILLEROM 

//MOSS BIBLIOTEK 

TORSDAGER kl. 15.30—19.00 

Fritt Spillerom er åpen for ungdom mellom 13-20 år. På Fritt Spillerom kan 

man møte venner, spille PC-spill, lage, sy, tegne, spille brettspill/rollespill, 

lage musikk, spille inn podkast og hva man ellers måtte ønske å holde på med 

på fritiden. I tillegg til våre faste kvelder arrangerer vi kurs, verksteder og spill-

turneringer med jevne mellomrom. Tidligere har vi hatt redesignverksteder, 

kurs i fotografering, musikkproduksjon, manga og mye mer.  

Etableringen av Fritt Spillerom har vært et samarbeid mellom ungdommene  

i Husekspertgruppa, Mossebibliotekene og Circular Ways. Prosjektet har  

mottatt støtte fra Sparebankstiftelsen DNB, Nasjonalbiblioteket, Viken 

Fylkeskommune og Gjensidigestiftelsen. 
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LITTERÆR ONSDAG 
Bli med Tonje & Rune på en litterær reise! 
Velkommen til Litterær onsdag der Tonje og Rune snakker om litteratur,  
som regel spunnet løst rundt et samlende tema for dagens samtale. 
De velger hver sine romaner, noveller, dikt eller annet relevant stoff knyttet  
til tematikken, og ser deretter hvilken vei bøkene tar dem. 
 
Samtalen nytes med kaffe, te og en dose Twist. 
 
Har du ikke anledning til å komme på litterær onsdag?  
Eller skulle du ønske en reprise?  
 
Vår Podcast Litteraturreisen er løsningen! Litteraturreisen er podcastversjon 
av vår Arrangementsrekke "Litterær Onsdag" hvor Tonje og Rune snakker om 
litteratur spunnet løst rundt forskjellige temaer for hver episode. 
 
Du finner lenke til den på hjemmesiden vår under «Digitale tjenester», 
og den er tilgjengelig på de fleste plattformer:  Spotify, Audible, og andre. 

14.02, 13.03, 10.04, 15.05 OG 05.06—KL. 11.30 // MOSS BIBLIOTEK 
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BIBLIOTEKETS BOKKAFÈ 

Vi serverer rykende ferske lesetips og hjemmebakst! 
Moss bibliotek har ingen kaffebar, men vi har til gjengjeld bibliotekets bokkafe! 
Denne foregår en fredag i måneden kl. 11.30. 
  
Vi er flere fra personalet som deltar, og vi forsøker å ha et bredt utvalg 
 av bøker vi anbefaler. Hensikten er å spre leseglede og komme med  
gode lesetips. Av og til kommer det også en forfatter på besøk. Her  
serveres rykende ferske lesetips, kaffe, te og hjemmebakte kaker. 

 
 

02.02, 08.03, 19.04, 31.05 og 21.06—kl. 11.30 // MOSS BIBLIOTEK 

Lørdag 03. februar—kl. 13.00 // MOSS BIBLIOTEK 

RONJA RØVERDATTER—FORTELLERSTUND 
Forestillingen er utsolgt! 
Skuespiller Thomas Jørstad Pettersen har siden februar 2022 
reist rundt med den sine fortellerstund-forestillinger som  
kombinerer leseglede og bøker, med teater, lek og refleksjon.  
Nå er han aktuell med en ny forestilling om Ronja Røverdatter. 
 
I en verden som stadig er full av endringer og av voksne som kanskje ikke alltid 
tar de beste valgene, er boken om Ronja Røverdatter et strålende utgangs-
punkt for en interaktiv fortellerstund om å ta egen valg, om vennskap og om en 
verden som av og til kan virke litt skummel og stor. Lesningen passer for barn 
fra 3 til 7 år og varer i ca. 25 minutter. Støttet av Mossebibliotekenes venner. 
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MØT FORFATTER LARS ADEL RAMSLIE I SAMTALE 
MED BIBLIOTEKSJEF HÅKON SKURTVEIT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ramslie har vokst opp på Øreåsen i Moss og i hans siste bok " Fjellet, geværet 
og vannet" er blikket rettet mot barnets verden og en fremstilling av smerte og 
omsorg i en kompleks far/sønn relasjon. 
 
Fra forlagets omtale: Det er sommeren 1983. En ni år gammel gutt, Lars, har 
blitt med faren sin på ferie til det som har vært familiens gård helt siden første 
bosetning på sekstenhundretallet. Farfaren har nylig gått bort, og faren har 
mistet odelen. Denne dagen vekker faren sønnen tidlig om morgenen: De skal 
opp på fjellet, men faren vil ikke si noe om hvor de skal. Uten å ta med seg noe 
- annet enn en hagle og et luftgevær - ber han sønnen om å følge ham opp fjell-
sida bak gården. Men faren er så sterk, går så raskt, sønnen så liten, så  
puslete. Er fjellturen en manndomsprøve for en som er altfor ung til å bli utsatt 
for det? Eller er det en underlig form for omsorg der faren vil lære sønnen å 
overleve?" Fjellet, geværet, vannet" er en intens og forunderlig øm roman om 
en far som er fortapt i rollen som far, og en gutt som prøver å finne ut hvem 
han skal være.  
 
Gratis for medlemmer av Rygge- og Moss biblioteks venner, for alle andre  
kr 50,-. I samarbeid med Rygge biblioteks Venner. 

Torsdag 08. februar—kl. 19.00 // RYGGE BIBLIOTEK 
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KLIMAHANDLING LOKALT OG INTERNASJONALT  
En panelsamtale om klimakamp i et lokalt og  
internasjonalt perspektiv. 
 
I desember ble verdens ledere samlet i Dubai til FNs klimatoppmøte,  
COP28, for å diskutere og forhandle om hvordan vi sammen kan begrense 
konsekvensene av klimaendringene.  
 
Klimakamp kjempes på lokalt, nasjonalt og internasjonalt nivå. Hvordan  
henger den lokale klimakampen og den internasjonale sammen?  
 
Innledning av Kathrine Sund-Henriksen, generalsekretær i ForUM. Hvilke  
lærdommer fra de siste 30 års arbeid for en bærekraftig verden tar vi med oss i 
kampen for klimarettferdighet?  
 
I samarbeid med Forum for utvikling og miljø og Besteforeldrenes Klimaaksjon 

Tirsdag 13. februar—kl. 19.00 // MOSS BIBLIOTEK 
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KINO & SAMTALE: «INSOMNIA»  
Med servering av pizza fra kl. 16.30  
Vi har den glede å invitere til en helaften viet nordic noir-fenomenet «Insomnia» fra 
1997, som vi viser på bibliotekets egen storskjerm. Norsk film har ikke alltid hatt så 
store ringvirkninger internasjonalt, men i dette tilfellet borget Erik Skjoldbjærgs debut-
film for kanskje tidenes mest lukrative nyinnspilling, gjort av vår tids viktigste block-
buster-regissør Christopher Nolan kun noen år før gjennombruddet med den første 
Dark Knight-filmen.  

Kl. 17.00 viser vi altså den norske originalen, med pizza til alle fremmøtte som står 
tilgjengelig fra ca. 16.30. Etter filmen vil bibliotekarene Kristoffer og Rune ha en  
samtale rundt filmen – og dere i publikum oppfordres til å komme med egne innspill!  

Samtalen vil spilles inn og senere publiseres som en episode i bibliotek-podcasten 
Zoom-In.  Podcasten er tilgjengelig på vår hjemmeside under Digitale tjenester. 

Tirsdag 20. februar—kl. 17.00 // MOSS BIBLIOTEK 

KOM PÅ BIBLIOTEKENE I VINTERFERIEN! 

I uke 8 kan alle som ønsker det komme til bibliotekene!  Du kan: tegne, 
lese, spille brettspill og bare kose deg!  
På Rygge blir det lesestunder fra kl. 12.30-13-00 følgende dager for de 
minste barna (3-8 år) i Pytten, men alle er hjertelig velkomne! 

• Tirsdag den 20.2 leser vi: Kveld på biblioteket 

• Onsdag den 21.2 leser vi: Den lille pingvinen 

• Torsdag den 22.2 leser vi: Den lille redde bæsjen 

• Lørdag 24.2 er det "Den magiske venneboka" klokka 11.30 

På Moss blir det selvgående aktiviteter for forelder og barn ved tegne-
bordet: Klipp og lim av materialer vi legger fram. 

• Tirsdag 20.2 viser vi film tirsdag kl. 13.00. 

• Torsdag 22.2 lesestund kl. 13.00  (passer for barn fra 2-8 år) 

• Lørdag 24.2 er det "Den magiske venneboka" klokka 14. 

 

Vinterferien— // MOSS BIBLIOTEK // RYGGE BIBLIOTEK 
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Torsdag 14. mars—kl. 19.00 // MOSS BIBLIOTEK 

MARKENS GRØDE: FOREDRAG AV MARTHE NORDERHAUG 

Vi åpner frøbiblioteket kl. 18.00! 

Vi inviterer til foredrag av Marthe Norderhaug 

om boken "Markens Grøde" kl.19.00 

Har du lyst til å lære å dyrke dine egne grønn-

saker? Da er dette arrangementet for deg.  

Enten om du har egen hage, er med i en  

andelshage, har en pallekarm med jord, eller 

vil plante i krukker vil boka være til stor hjelp. 

Mossebibliotekenes frøbibliotek åpner igjen 

den 22. februar. Noe frø har vi kjøpt, noe har 

vi fått fra dere allerede, men vi ønsker oss 

mer. Dersom du har noe å avse fra din egen 

avling fra i fjor, tar vi med glede imot. 

Vi pakker og pakker, små poser med frø av 

både blomster og grønnsaker, som skal være 

lette å dyrke og gjerne også være gode for  

både mennesker,  humler og bier. 

 

Marthe Norderhaug (f. 1994) er utdannet  

økoagronom ved Sogn Jord- og Hagebruks-

skule og har siden 2018 drevet egen økologisk 

grønnsakproduksjon.  

 

Torsdag 22. februar—kl. 19.00 // MOSS BIBLIOTEK 
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Lørdag 24.02 // MOSS BIBLIOTEK // RYGGE BIBLIOTEK 

DEN MAGISKE VENNEBOKA—EN KONSERTFORESTILLING 
TO FORESTILLINGER: RYGGE KL. 11.30, MOSS KL. 14.00 

Gratisbilletter på Ticketco fra 09.02 
 

Om forestillingen 
Den Magiske Venneboka er en 
interaktiv konsert-forestilling 
som med både humor og  
fysikk formidler vennskap med 
alle sine opp- og nedturer.  
 
De to vennene, Nicolaj og  
Madelen finner “Den magiske 
venneboka” som gir svar på 
alle de store spørsmålene  

omkring vennskap. Hvordan kan man være en god venn? Hva kan du gjøre når 
din venn er trist? Hva burde du IKKE gjøre mot en venn? I den magiske venne-
boka kan du finne alle svarene vel - NESTEN, alle svarene. Gjennom en  
musikalsk reise vil de to vennene erfare at du kan lære mye klokt fra en bok, 
men at du til syvende og sist må stole på svarene du finner i deg selv. 

Rygge Biblioteks Venner ble stiftet i 1992. Foreningen har som formål å med-
virke til økt leselyst, og å støtte opp om Rygge Bibliotek. Vi skal også spre 
informasjon om bibliotekets betydning for opplysning, utdanning og kulturell 
virksomhet. Vi er en frittstående forening som på egenhånd arrangerer og 
bekoster treff med forfattere og andre kulturpersoner seks ganger i året.  
Det er en veksling mellom skjønnlitteratur og sakprosa, forfattere fra Moss 
og andre steder i vårt langstrakte land. 
 

Medlemskontingenten er 200 kr. pr. år.  
Den kan betales til vår konto 1080 32 73214,   
eller Vipps 520946.  
 

Husk navn, og gjerne mailadresse—Vår kontakt e-post 
er: mettebernhardsen@hotmail.com 

 //RYGGE BIBLIOTEKS VENNER 
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MÅ LÆRE MEG Å MELKE KUER  
– et feelgoodforedrag om livet og demenssykdom 

Humorist, foredragsholder og  
forfatter FREDDY KJENSMO  
kommer til Moss bibliotek for å 
snakke om pårørenderollen i  
forbindelse med demenssykdom.  
 
Han vil fortelle  om sin bok:  
«Må lære meg å melke kuer –  
en feelgoodhistorie fra  
demensavdelingen», dele sine  
erfaringer og fortelle om prosessen 
med å skrive historien.  
 
Boken har forøvrig fått glitrende  
kritikker og er hyllet av så vel fagfolk 
som pårørende.  
 

«Må lære meg å melke kuer» kom ut i 2023 og er skrevet som en hyllest til en 
helt vanlig gjennomsnittspappa og et levd liv, samtidig som det er historien om  
sønnen og faren sin vei sammen fra sistnevnte fikk de første symptomene på 
aldersdemens, og frem til han kom på sykehjem.  
 
Freddy Kjensmo bruker lun humor og kreativitet for å håndtere rollen som  
pårørende. Foredraget er beskrevet som «levende, ærlig og sårt, men fremført 
på en måte som gjør det godt å høre på.»  Han deler sine egne tips og metoder 
og beretter om hva som ikke er lurt når man har med en demenssyk å gjøre, 
hva som fungerer samt at det er lov å le selv i en så alvorlig situasjon.  
 
I etterkant av foredraget er det mulighet for å stille spørsmål til foredrags-
holderen i plenum og Freddy Kjensmo vil også signere bøker.  
  
Hukommelsesteamet fra kommunen vil også være til stede denne kvelden. 
Arrangementet støttes av Mossebibliotekenes venner.  

Torsdag 29. februar—kl. 19.00 // MOSS BIBLIOTEK 
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Tirsdag 05. mars—kl. 19.30 // RYGGE BIBLIOTEK 

MØT FORFATTEREN: ÅSE OMBUDSTVEDT 
Årsmøte for Rygge biblioteks venner før foredraget 
Forfatteren og læreren Åse Ombudstvedt, er født i 1963 og oppvokst i Våler 
i Østfold, nå er hun bosatt i Moss. Hun har utdannet seg på Skrivekunst  
akademiet i Hordaland og har vært elev ved Norsk barnebok institutts  
mastergrads studium i barne- og ungdomslitterær skrivekunst og formidling.  
 
Ombudstvedt  har gitt ut åtte bøker, to diktsamlinger for ungdom og fire  
bøker for barn. I 2019 ga hun ut diktsamlingen: «Når er jeg gammel nok til å 
skyte faren min». Den ble nominert til Nordisk råds litteraturpris.  
 

I 2022 kom hennes første bok for voksne, som handler om demens, boka 
har tittelen: «Hvordan visste du at jeg var her?». I 2023 kom hennes andre 
bok for voksne. Den heter «Ut» og handler om sorg. Det er disse to bøkene 
for voksne hun snakker om hos oss på Årsmøtet.    
 

I 2023 ga hun også ut barneboka: «Elg i soloppgang», som nylig ble kåret av 
VG til en av årets beste bøker for barn. 
 

Gratis for medlemmer av Rygge– og Moss biblioteks venner, kr 100,- for alle 
andre. Loddsalg. I samarbeid med Rygge biblioteks venner. 
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«UTEN FUGLENE VIL VI IKKE KLARE OSS»  
Foredrag ved Martin Eggen 
Hva skjer med fuglene i Norge? Hvorfor blir det færre og færre av dem, hvorfor 
har noen forsvunnet helt enkelte steder, mens andre har blitt vanligere? Mar-
tin Eggen har skrevet boken "Uten fugler blir ikke livet det samme" og i den 
forteller han om de store endringene som bare på noen få år har skjedd i fug-
lefaunaen. 
 

«Tro meg, uten kråker ville ikke livet være det samme», skrev dikteren Hans 
Børli. Det er også et hovedbudskap i boken om fuglelivet i Norge, som er i stor 
endring. Gjennom fuglenes fortellinger og problemene de møter, får vi også   
et innblikk i vår egen sårbarhet. Med stor kjærlighet til fuglene vises hvordan  
fuglenes forsvinning kan ses i sammenheng med verdens overordnede klima- 
og naturproblemer. Fuglene forteller oss om endringene, de påvirkes av  
endringene og påvirker selv verden – også hjertene til oss som har makt til  
å rydde opp.  
 

Martin Eggen vil holde foredrag på Rygge bibliotek denne kvelden og  
arrangementet er i samarbeid med Naturvernforbundet Follo-Moss. 

 

Onsdag 06. mars—kl. 19.00 // RYGGE BIBLIOTEK 
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Mandag 11. mars—kl. 19.00 // MOSS BIBLIOTEK 

PÅSKEN OG PÅSKEKRIMMEN NÆRMER SEG… 
Jan-Erik Fjell bokbades på Moss bibliotek 

Mandag 11. mars klokka 1900 får vi besøk av krimforfatter Jan-Erik Fjell,  
som skal bokbades av Lise Haugen Larsen. 
 

Jan-Erik Fjell kommer fra Fredrikstad og debuterte med romanen Pus i 2009  
og vant bokhandlerprisen i 2010. Fjell har i mange år gledet oss med sine 
spennende bøker om Kripos etterforsker Anton Brekke og de dramatiske  
sakene han løser. Anton Brekke er ansatt i KRIPOS. Han var tidligere gift,  
men ble skilt grunnet overdreven pokerspilling. Anton Brekke fremstår som 
sær, kynisk og kommer ofte med sarkastiske bemerkninger.  

Mange av sakene foregår på ulike steder rundt i Østfold og det gir jo det hele  
en ekstra piff for oss lokale lesere. 
 

Dette blir en samtale om Anton Brekke, bøkene, forfatterskapet – og veien dit, 
og alt annet midt i mellom.  
 

Arrangementet er i etterkant av Mossebibliotekens venners årsmøte, og 
alle er hjertelig velkomne. MBV vil ha loddsalg med bokpremier. 
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NORUN HAUGEN: TIL DYRENE 

Sannheten om norsk dyrevelferd 
I en 5-årsperiode gikk Norun Haugen 
undercover for å dokumentere hvor-
dan dyrene behandles i den norske 
kjøttindustrien. Hun skriver åpen-
hjertig om hva det har kostet henne å 
gå undercover og hva slags motstand 
hun møter i sitt arbeid for dyrene.  
Hun viser samtidig at det finnes  
løsninger som fremmer dyrevelferd,  
både til vårt eget og dyrenes beste.  

Velkommen til et foredrag som kan vise oss veien til en annen praksis  
innen moderne dyrehold. 

Torsdag 14. mars—kl. 19.00 // MOSS BIBLIOTEK 

MBV følger opp og bistår med midler for å sikre gjennomføring av arrangementer  

biblioteket ønsker innenfor den økonomiske rammen som årsmøtet bestemmer.  

MBV vil arbeide for å beholde en stabil betalende medlemsmasse og for å verve  

nye medlemmer. MBV vil bistå med praktiske gjøremål i hht. Bibliotekets behov  

ved spesielle arrangementer som biblioteket setter i verk. MBV vil være i dialog  

med Rygge Biblioteks venner inntil vi kommer fram til hvordan samarbeidet mellom  

foreningene skal foregå. MBV ønsker å bidra til arbeidet med Moss Biblioteks  

plassering/utforming eventuelt i samboerskap med Moss Kulturskole. 
 

HVA FÅR DU IGJEN SOM MEDLEM? 

Du får bibliotekets program tilsendt elektronisk 

Du blir varslet om arrangementer på biblioteket via e-post  

Biblioteket arrangerer hver høst ” Vennenes Aften”  med forfatterforedrag,  

bokpresentasjon ved bibliotekets ansatte og servering av deilig suppe med tilbehør. 

Enkelt årlig medlemsskap kr. 200, familiemedlemsskap kr. 300  

Bankkonto: 1080.18.27913—Vippsnummer:532207 (Bruk kjøp og betal-knappen  

når du betaler med Vipps) - Viktig at du oppgir navn ved betalingen. 

//MOSSEBIBLIOTEKENES VENNER 
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THEREMIN-AFTEN MED MAJA RATKJE 

Historien bak tidlige elektroniske instrumenter 

Velkommen til en helaften hvor vi blant annet tar for oss det mytiske  

elektroniske musikkinstrumentet theremin, oppfunnet i 1919 av Russeren  

Lev Termen.  En theremin er en syntheziser som kan spilles helt uten berøring.  

Det har blitt brukt i film og radioteater for å skape utenomjordiske stemninger. 

theremin har dukket opp i musikkstykker i alt fra John Cage og Edgar Varese til 

The Beach Boys.  

Maja Ratkje, en av få norske utøvere som behersker instrumentet, kommer for 

å snakke om instrumentets betydning for utvikling av musikk og filmhistorien 

og ikke minst utviklingen av elektroniske instrumenter frem til vår tid. Det blir 

visning av film som bruker lyden av theremin i lydsporet og demonstrasjon av 

en ekte theremin på scenen.  

Torsdag 11. april—kl. 19.00 // MOSS BIBLIOTEK 

SE VÅR FACEBOOK  

FOR FLERE DETALJER 
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FREMTIDSFULLMAKT OG ARV 

Bestem hvem som skal ta vare på dine interesser  
den dagen du ikke lenger klarer det selv 

 

En fremtidsfullmakt er verktøyet du trenger for å ta egne valg  
for din fremtid. Forfatter Siv Henningstad guider deg denne  
kvelden gjennom prosessen med å lage fremtidsfullmakt.  
Siv Henningstad har en bachelor i ernæring, er sertifisert birøkter 
og er forfatter av ni bøker. Hun bor på Skedsmokorset. Hun  
holder forelesning, kurs og seminar innen helse, livsstil og kost-
hold. Boken ARVEN er skrevet i samarbeid med flere advokater.  

Mandag 15. april—kl. 19.00 // MOSS BIBLIOTEK 

Mandag 13. mai—kl. 19.00 // MOSS BIBLIOTEK 

TRUDE LORENTZEN—»QUISLINGS KOFFERT» 

Hvem var Vidkun Quisling? 

Med en brun lærkoffert i hånden dro Vidkun Quisling til Ukraina for å redde  
menneskeliv – og siden til Adolf Hitler i Berlin, inn i forræderiet.  
Da Trude Lorentzen får kjøpt landssvikerens koffert starter en medrivende  
detektivjakt gjennom tiden. Hvem var mannen som ville være Norges egen nazi-
diktator? Hvorfor reiste han inn i landssviket? Alt, har kofferten hans sett.  
 

Kannibalisme. Flerkoneri. Til sammen elleve besøk hos Der Führer. Og hvem har 
båret videre på den tunge, brune bagasjen etter ham, helt frem til våre dager? 
Quislings koffert er en uhyggelig aktuell fortelling om å foreta avgjørende valg i 
historiens veikryss. Boka bygger på podkast-suksessen med samme navn og  
inneholder hemmeligheter som aldri før er blitt fortalt. 
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